
 

 
    

    

T +48 58 692 18 00 

F +48 58 692 18 80 

 ENERGA OZE S.A. 

al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ  

VII Wydział Gospodarczy KRS 

KRS 0000512140 

Regon 192902676 

NIP 593-23-72-895 

 kancelaria.ew@energa.pl 

energa-oze.pl 
nr konta: 05 1020 1811 0000 0202 0191 5552 

Kapitał zakładowy/wpłacony 1 109 241 000,00  zł 

 
 

Gdańsk, 24 grudnia 2019 r.  

 

Znak 

 

 ELOG/KCz/2019 

Dotyczy: Dostawa mączki kamienia wapiennego (sorbentu) na lata 2020-2021 

Znak sprawy: ZP/EEO/142/2019/KCz 

Numer ogłoszenia o zamówieniu w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 

(witryna TED): 2019/S 208-508736 z dnia 28.10.2019 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Działając w imieniu ENERGA Elektrownie Ostrołęka S.A. (zwana dalej „Zamawiającym”), 

na podstawie art. 92 ust. 1ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r.  poz. 1986 ze zm.), dalej „Ustawa”, niniejszym informuję o wyorze, jako 

najkorzystniejszej oferty, złożonej przez: 

Nordkalk Sp. z o. o. 

pl. Na Groblach 21 

31-101 Kraków 

Cena brutto: 11.193.000,00 zł 

Zawartość CaCO3 w sorbencie: 95%<CaCO3≤96% 

Pozostałości na sicie 0,075mm: <8% 

Stopień białości: >70 

 

UZASADNIENIE 

Wykonawca, tj. Nordkalk Sp. z o. o. spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Ponadto oferta przez niego złożona jest najkorzystniejsza w świetle zawartych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia kryteriów oceny ofert. 

 

 

 



 

2 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28 listopada 2019 roku do godz. 13:00 zostały 

złożone dwie oferty: 

 

Wykonawca 
Cena 

brutto [zł] 

Termin 

wykonania  

zawartość 

CaCO3 [%] 

pozostałość 

na sicie 

0,075mm 

[%] 

białość 

w skali 

Y 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Nordkalk Sp. z 

o.o. 

pl. Na 

Groblach 21 

31-101 Kraków 

11.193.000,00 
01.01.2020 r. – 

31.12.2021 r.  
95%<CaCO3≤96% <8% >70 96 pkt. 

TRZUSKAWICA 

SA 

Sitkówka 24 

26-052 Nowiny 

11.537.400,00 
01.01.2020 r. – 

31.12.2021 r. 
>96% <9% >70 92,2 pkt. 

 

 

Z poważaniem, 

 

 

 


